E§TÃBO Í}Ê ÊIÕ GftÃiIÍ}E Í}E HORTE

PREFEÍTURá MANrcIPAL DE AREIA ERÁÀÍCá
Praça da Canceiçâo, SIN

c.G.r.iMF)ü8.*77.265/üüü1-ü8 - eÊP59.655-üüü

LEI H€91 /99 AREIÀ BRq.NCÀ, S8 DE ÀBRIL DE 1999.

Institui no âmbit* d* §'{uncípi* deÁreia
Branca, * serviç* de transprrt* alt*rnati
vo de passageiros em veícults tip* { M*to
Táxi) e da outras pr*vidêneias.

errE."Â#^ãfff i§,?i$Iilffi ffi '"ff ffiiâi:â1:t!ffi14i#f *
§ANCIOI{O Á §EGIIINTE LEI:

.drt" I - Fica instituído, n* âmbit* do Municípir de rtreia Branca, *
s*rdç* rle transprrte alteruativo de passageiros eCr veículos tipo M*tocicleia.

Árt. ? - Fica estabelecido um prâro de 30 {trinta} dias, c*ntadss da
vigência dessa Lei, para o Poder Lqislativo regulamentar o s*rviç* de que trsta
* C.nput do art. anterior.

Árt. 3 - Est* I.ei entra em vigor na data de sua publimção, rev*gadts
*rs disp*sições em c*ntrário.

\s-

PALÁCIO CEL FALI§TO, Ellf 08 DE itBRIL DE 1999.

k",a1
rs1 ,,

/\rtY W